
 
Informatyka Inżynierska – Kierunek Zamawiany Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Strona 1 z 2 

 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                                                        Katowice,  dnia  03.07.2014 r. 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel. 032 359 13 81, faks 032 359 20 48 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,  

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  

o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 207.000,00 €,  

p.n.: 

Organizacja i przeprowadzenie specjalistycznych kursów komputerowych w ramach projektu pt. “Informatyka 

Inżynierska – Kierunek Zamawiany Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach”  

(nr postępowania DZP.381.25.2014.UG) 

 

Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., 

poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu 

za najkorzystniejszą, w zakresie części „A” i „C”, została uznana wymieniona poniżej oferta.  

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

zgodnie z kryterium oceny ofert otrzymała maksymalną ilość punktów, tj. 100,00. 

 
Część A: 
 

Nr 
 Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

2 
EXPOSE Sp. z o.o. 

ul. Jasna 10 lok. 200, 00-013 Warszawa 

 
 

 

Część C: 

Nr 
 Oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

2 
EXPOSE Sp. z o.o. 

ul. Jasna 10 lok. 200, 00-013 Warszawa 

 

 

 

 

 

http://www.us.edu.pl/


 
Informatyka Inżynierska – Kierunek Zamawiany Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach 

Priorytet IV – Szkolnictwo wyższe i nauka, Poddziałanie 4.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 
 

 
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Strona 2 z 2 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW,  

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

KRYTERIUM: CENA – 100% 

 
Część A: 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
 

Razem 

1 
Grzegorz Machnik 

ul. Turystyczna 69/4, 44-335 Jastrzębie Zdrój 
55,56 55,56 pkt 

2 
EXPOSE Sp. z o.o.  

ul. Jasna 10 lok. 200, 00-013 Warszawa 
100,00 100,00 pkt 

 

 

Część C: 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

Ocena 
punktowa- 

Cena (100%) 
 

Razem 

1 
Grzegorz Machnik 

ul. Turystyczna 69/4, 44-335 Jastrzębie Zdrój 
55,56 55,56 pkt 

2 
EXPOSE Sp. z o.o.  

ul. Jasna 10 lok. 200, 00-013 Warszawa 
100,00 100,00 pkt 

 

 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE CZĘŚCI „B” 

 

Postępowanie w zakresie części „B” zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust.1 pkt.1 ustawy  z dnia 29 stycznia 

2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.907 z późn. zm.) ponieważ nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu. W postępowaniu w zakresie ww. części zamówienia, do upływu terminu składania ofert, 

nie została złożona żadna oferta. 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:    Przewodniczący Komisji Przetargowej: 
mgr Aneta Szturc-Krawczyk      mgr Ewa Słowik 

 
 
 

http://www.us.edu.pl/

